
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 09.12.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 Do 14.09.2023 19:00 Bayernwerk SG Ostbayern Männer 1 gem SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 0,0 : 6,0

3 Fr 15.09.2023 18:00 SKK Walhalla Donaustauf 2 FC Tegernheim 2 5,0 : 1,0

2 Fr 15.09.2023 19:00 SV Obertraubling 3 gem BSC Regensburg 1 gem 5,0 : 1,0

1 Fr 08.12.2023 19:00 Regensburger Turnerschaft 1 ESV 1927 Regensburg 2 gem 5,0 : 1,0

Spielfrei: ASV Burglengenfeld 1

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP

1 SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 REG 1 1 0 0 2 - 0 6,0

2 Regensburger Turnerschaft 1 REG 1 1 0 0 2 - 0 5,0

3 SV Obertraubling 3 gem REG 1 1 0 0 2 - 0 5,0

4 SKK Walhalla Donaustauf 2 REG 1 1 0 0 2 - 0 5,0

5 ASV Burglengenfeld 1 REG 0 0 0 0 0 - 0 0,0

6 ESV 1927 Regensburg 2 gem REG 1 0 0 1 0 - 2 1,0

7 FC Tegernheim 2 REG 1 0 0 1 0 - 2 1,0

8 BSC Regensburg 1 gem REG 1 0 0 1 0 - 2 1,0

9 Bayernwerk SG Ostbayern Männer 1 gem REG 1 0 0 1 0 - 2 0,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

126552 Barein, Daniel Regensburger Turnerschaft 1 534 184

132077 Heilmeier, Patrick Regensburger Turnerschaft 1 529 173

042395 Furman, Igor SV Obertraubling 3 gem 526 182

139324 Zandt, Hans SV Obertraubling 3 gem 519 138

148030 Zenger, Michael Bayernwerk SG Ostbayern Männer 1 gem 500 158

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

034099 Schneider, Martin SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 569 193

148023 Zimmermann, Sven SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 559 174

040798 Zunder, Christian BSC Regensburg 1 gem 528 177

126547 Schubert, Regina ESV 1927 Regensburg 2 gem 501 169

125077 Spängler, Siegfried FC Tegernheim 2 498 147

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel

034099 Schneider, Martin SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 569

126552 Barein, Daniel Regensburger Turnerschaft 1 534

040798 Zunder, Christian BSC Regensburg 1 gem 528

136698 Barna, Laszlo SKK Walhalla Donaustauf 2 498

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Regensburger Turnerschaft 1 2016 08.12.2023 Sportanlage Oberer Wöhrd

Mannschaft Auswärts SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 2109 14.09.2023 Sport-Club-Regensburg

Spieler Heim Barein, Daniel 534 08.12.2023 Sportanlage Oberer Wöhrd

Spieler Auswärts Schneider, Martin 569 14.09.2023 Sport-Club-Regensburg
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Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

4 Bayernwerk SG Ostbayern Männer 1 gem 0,0 : 6,0 SpG Walh.Regensburg/Sallern 3 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Zenger, Maria 442 1,0 1,0 3,0 559 Zimmermann, Sven

Dietrich, Peter 453 1,0 1,0 3,0 496 Dötsch, Sebastian

Zenger, Michael 500 1,0 1,0 3,0 485 Kosgalwies, Georg

Elbin, Karl 497 0,0 1,0 4,0 569 Schneider, Martin

1892 3,0 0,0 2,0 13,0 2109

3 SKK Walhalla Donaustauf 2 5,0 : 1,0 FC Tegernheim 2 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Barna, Laszlo 498 3,5 1,0 0,5 437 Ryll, Jan

Taffner, Christian 477 3,5 1,0 0,5 441 Liebl, Andreas

Stenrüter, Heinz 456 1,0 1,0 3,0 498 Spängler, Siegfried

Kerekes, Janos 483 2,0 1,0 2,0 474 Atzberger, Wilhelm

1914 10,0 2,0 0,0 6,0 1850

2 SV Obertraubling 3 gem 5,0 : 1,0 BSC Regensburg 1 gem 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Marquardt, Christoph 473 3,0 1,0 1,0 442 Koller, Elfriede

Zandt, Hans 519 4,0 1,0 0,0 453 Schneider, Kerstin

Mazreku, Ilir 415 0,0 1,0 4,0 528 Zunder, Christian

a Furman, Igor 526 4,0 1,0 0,0 214 Reithner, Gerhard a

1933 11,0 2,0 0,0 5,0 1637

G. Reithner - Abbruch nach 60 Wurf

1 Regensburger Turnerschaft 1 5,0 : 1,0 ESV 1927 Regensburg 2 gem 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Topcu, Sefaattin 462 1,0 1,0 3,0 473 Besenhard, Werner

Barein, Christian 491 2,5 1,0 1,5 466 Cremer, Jannis

Heilmeier, Patrick 529 4,0 1,0 0,0 452 Stadtmüller, Christian

Barein, Daniel 534 3,0 1,0 1,0 501 Schubert, Regina

2016 10,5 2,0 0,0 5,5 1892
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Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Regensburg / 1. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Schneider, Martin SpG Walh.Regensburg/Sallern Männer 1 569,00 1,0 0 0,00 0,0 1 569,00 1,0 569

2 Zimmermann, Sven SpG Walh.Regensburg/Sallern U23 m 1 559,00 1,0 0 0,00 0,0 1 559,00 1,0 559

3 Barein, Daniel Regensburger Turnerschaft Männer 0 0,00 0,0 1 534,00 1,0 1 534,00 1,0 534

4 Heilmeier, Patrick Regensburger Turnerschaft Männer 0 0,00 0,0 1 529,00 1,0 1 529,00 1,0 529

5 Zunder, Christian BSC Regensburg Sen B m 1 528,00 1,0 0 0,00 0,0 1 528,00 1,0 528

6 Zandt, Hans SV Obertraubling Sen A m 0 0,00 0,0 1 519,00 1,0 1 519,00 1,0 519

7 Schubert, Regina ESV 1927 Regensburg Sen A w 1 501,00 0,0 0 0,00 0,0 1 501,00 0,0 501

8 Zenger, Michael
Bayernwerk SG Ostbayern 

Männer
Sen B m 0 0,00 0,0 1 500,00 0,0 1 500,00 0,0 500

9 Barna, Laszlo SKK Walhalla Donaustauf Männer 0 0,00 0,0 1 498,00 1,0 1 498,00 1,0 498

10 Spängler, Siegfried FC Tegernheim Sen B m 1 498,00 1,0 0 0,00 0,0 1 498,00 1,0 498

11 Elbin, Karl
Bayernwerk SG Ostbayern 

Männer
Sen A m 0 0,00 0,0 1 497,00 0,0 1 497,00 0,0 497

12 Dötsch, Sebastian SpG Walh.Regensburg/Sallern Männer 1 496,00 1,0 0 0,00 0,0 1 496,00 1,0 496

13 Barein, Christian Regensburger Turnerschaft Männer 0 0,00 0,0 1 491,00 1,0 1 491,00 1,0 491

14 Kosgalwies, Georg SpG Walh.Regensburg/Sallern Sen C m 1 485,00 1,0 0 0,00 0,0 1 485,00 1,0 485

15 Kerekes, Janos SKK Walhalla Donaustauf Männer 0 0,00 0,0 1 483,00 1,0 1 483,00 1,0 483

16 Taffner, Christian SKK Walhalla Donaustauf Männer 0 0,00 0,0 1 477,00 1,0 1 477,00 1,0 477

17 Atzberger, Wilhelm FC Tegernheim Sen B m 1 474,00 0,0 0 0,00 0,0 1 474,00 0,0 474

18 Besenhard, Werner ESV 1927 Regensburg Sen A m 1 473,00 1,0 0 0,00 0,0 1 473,00 1,0 473

19 Marquardt, Christoph SV Obertraubling Männer 0 0,00 0,0 1 473,00 1,0 1 473,00 1,0 473

20 Cremer, Jannis ESV 1927 Regensburg U23 m 1 466,00 0,0 0 0,00 0,0 1 466,00 0,0 466

21 Topcu, Sefaattin Regensburger Turnerschaft Sen B m 0 0,00 0,0 1 462,00 0,0 1 462,00 0,0 462

22 Stenrüter, Heinz SKK Walhalla Donaustauf Sen C m 0 0,00 0,0 1 456,00 0,0 1 456,00 0,0 456

23 Schneider, Kerstin BSC Regensburg Frauen 1 453,00 0,0 0 0,00 0,0 1 453,00 0,0 453

24 Dietrich, Peter
Bayernwerk SG Ostbayern 

Männer
Sen B m 0 0,00 0,0 1 453,00 0,0 1 453,00 0,0 453

25
Stadtmüller, 

Christian
ESV 1927 Regensburg Sen B m 1 452,00 0,0 0 0,00 0,0 1 452,00 0,0 452

26 Zenger, Maria
Bayernwerk SG Ostbayern 

Männer
Sen A w 0 0,00 0,0 1 442,00 0,0 1 442,00 0,0 442

27 Koller, Elfriede BSC Regensburg Sen B w 1 442,00 0,0 0 0,00 0,0 1 442,00 0,0 442

28 Liebl, Andreas FC Tegernheim Männer 1 441,00 0,0 0 0,00 0,0 1 441,00 0,0 441

29 Ryll, Jan FC Tegernheim Männer 1 437,00 0,0 0 0,00 0,0 1 437,00 0,0 437

30 Mazreku, Ilir SV Obertraubling Männer 0 0,00 0,0 1 415,00 0,0 1 415,00 0,0 415


